МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2»

ПРИКАЗ

г.Алапаевск

Об организации общественно-политической акции "Диктант Победы"
соблюдении требований информационной безопасности

В соответствии с Порядком проведения общественно-политической акции "Диктант Победы" и списком площадок Свердловской области,  принимающих участие в общественно-политической акции "Диктант Победы"
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Открыть площадку проведения общественно-политической акции "Диктант Победы".
1.1. Назначить Крючкову И.Б., зам.директора по УВР ответственным за организацию акции.

1.2. Выделить для проведения акции в здании МАОУ СОШ № 2 на первом этаже аудитории  № 103,104,111,112,113,114.
1.3. Определить вход участников акции в здание школы  со стороны центрального входа с ул.Красных Орлов.

1.4. Назначить ответственным за безопасность проведения акции Еремеева Е.А., зам.директора по УВР

1.5.  Назначить ответственными за  проведение термометрии при входе участников в здание школы Малетина В.А., учителя физической культуры, Конкина А.В., учителя физической культуры.
1.6. Назначить ответсвенным за тиражирование материалов Барышникову Л.В.,
1.6. Определить аудиторию № 210 защищаемым помещением с ограниченным входом доступа.

1.6.1. Определить лица, допускаемые в защищаемое помещение: ответственный за проведение акции, директор МАОУ СОШ № 2, ответственный за печать материалов, ответственные организаторы в аудитории.

1.6.2. Ответсвенным за  хранение материалов с заданиями до начала акции в сейфе аудитории назначить Крючкову И.Б., зам.директора по УВР.
2. Обеспечить проведение акции в условиях, соответствующих требованиям санитарно-эпидемиологических правил и нормативов.

3. Назначить ответственным за регистрацию участников Ершову А.Г., учителя, Мишину М.С., учителя
4. Назначить организаторами в аудитории:

	каб.
	ответственный

	103
	Храмова И.В.

	104
	Беляева А.Д.

	111
	Вострикова Э.Н.

	112
	Кабакова С.В.

	113
	Ветошкина М.Е.

	114
	Рычкова С.Б.

4. Возложить персональную ответственность на каждую категорию работников площадки за исполнение конкретной инструкции
5. Контроль исполнения оставляю за собой.
Директор МАОУ СОШ № 2                                                     Н.В.Храмова